

Årsredovisning

för

Schakt & Planering i Södertörn AB

559314-5252

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Engström, Styrelseledamot

2024-03-19

Styrelsen för Schakt & Planering i Södertörn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenadarbeten inom bygg- grund-, mark- och anläggning samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
		(18 mån)
Nettoomsättning	1 919	872
Resultat efter finansiella poster	462	278
Soliditet (%)	54,6	52,2

Omsättningen har ökat under året då verksamheten varit aktiv under hela verksamhetsåret jämfört med föregående år, som var bolagets första.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		220 625	245 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		220 625	-220 625	0
Årets resultat			266 459	266 459
Belopp vid årets utgång	25 000	110 625	266 459	402 084

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	110 625
årets vinst	266 459
	377 084
disponeras så att i ny räkning överföres	377 084
	377 084

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-04-27 -2022-09-30 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 919 104	871 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 919 104	871 841
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-238 759	-52 473
Övriga externa kostnader		-465 732	-250 864
Personalkostnader	2	-752 415	-289 996
Summa rörelsekostnader		-1 456 906	-593 333
Rörelseresultat		462 198	278 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-136
Summa finansiella poster		80	-136
Resultat efter finansiella poster		462 278	278 372
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-121 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-121 000	0
Resultat före skatt		341 278	278 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 819	-57 747
Årets resultat		266 459	220 625

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		478 067	187 129
Övriga fordringar		57 102	298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 020	74 520
Summa kortfristiga fordringar		582 189	261 947
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		330 894	208 543
Summa kassa och bank		330 894	208 543
Summa omsättningstillgångar		913 083	470 490
SUMMA TILLGÅNGAR		913 083	470 490

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		110 625	0
Årets resultat		266 459	220 625
Summa fritt eget kapital		377 084	220 625
Summa eget kapital		402 084	245 625
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		121 000	0
Summa obeskattade reserver		121 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 059	2 403
Skatteskulder		132 566	57 747
Övriga skulder		241 374	159 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	5 115
Summa kortfristiga skulder		389 999	224 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		913 083	470 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-04-27 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Haninge 2024-03-18

Robin Engström
Robin Engström
Ordförande